fi lius suprascripti Georgii. 1547 die 26 iunii obiit Maria uxor 
quondam Georgii suprascripti non immemor se morituram 
dedit et exbursavit in tot monetis venetis Dominico Scutellario, 
Petro della Coza et(a) Dominico Mussato uti camerariis 
ecclesie Sancti Martini acceptantibus et recipientibus nomine 
suprascriptȩ ecclesiȩ libras quindecim cum dimidia, cum quibus 
libris quindecim cum dimidia dicti camerarii teneantur emere 
unam quartam frumenti de affi  ctu ad mensuram Valvasoni et 
quod dicta ecclesia teneatur annuatim facere cellebrare pro 
dicta Maria missam unam, dando pro dicta missa solidos octo 
et cetera. Ego presbiter Iohannes Leonardus Necher rector 
Sancti Martini, publicus imperiali auctoritate notarius rogatus 
scripsi et publicavi et cetera et quod dicta missa cellebretur in 
die sanctorum Ioannis et Pauli et cetera.

 Adì 24 febraro 1733 Zuanne Spelat de Postonzicco fece un legato 
d’una messa perpetua alla Beata Vergine di Postinzicco con ducati 
6 da lire 6 soldi 4 l’uno e tal denaro, unito ad altri ducati 37 che 
tutta la summa ascende a ducati 43, instrumentato fu sotto il giorno 
sudetto per mano del signor Steff ano de Steff ani nodaro d’Arzenutto 
et tutta la detta summa fu data a livello a Giacomo quondam Iseppo 
del Bon a 5 per 100, il quale francò altro livello che aveva con il 
signor Livio Gandino di Valvason et io Giacomo di Prampero feci 
come sopra, tal nota de licentia ordinavii.

(8)  ii.  g.  viii  Idus.
 O b i i t  A r m e l i n a .  O b i i t  M a r i a .  O b i i t  R a y n e r i u s . 

O b i i t  L e o n a r d u s .  O b i i t  B e r n a r d i n u s .  O b i i t 
G i s l a  u x o r  P e t r i .  O b i i t  I o h a n n e s  F a n t i  p a t e r 
L e o n a r d i .  O b i i t  D o m i n i c u s  f i l i u s  F l u m i a n i .

 1535 adì 25 zugno dona Maria moglier de mastro Domenigo 
Martinucio96 ha dato manualmente a li chamerarii de San Martin 

96 Domenico fi glio di Biagio di Mar-
tinuzzo da San Martino era camerario 
anche nel 1551 e 1552 (Pavan, San 

Martino, n. 100 e 105). Catapan, 19/2, 
30/7 e 28/9.

(a) et scritto nell’interlinea.
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lire quindesi soldi 10 cum questo, che dicti chamerarii ogni 
anno li debiano far una messa in el zorno de san Gregorio papa 
dando soldi octo. Obierunt Martinus et Lucretia et Magdalena 
fi lii Marci de Martinucio. Obiit Georgius fi lius Danielis de 
Martinucio. Obiit Ioannes fi lius suprascripti Georgii. Obiit 
Dominicus quondam Blasii de Martinucio. 1560 die 3 octubris 
dona Lucia uxor Sebastiani de Martinuzo(a) dedit et exbursavit 
manualiter camerariis ecclesie(b) Sancti Martini libras quindecim 
cum dimidia, cum hoc quod dicti camerarii teneantur emere 
unam quartam frumenti de livello vel de affi  ctu pro dicta ecclesia 
et dicta ecclesia teneatur annuatim facere suum anniversarium 
cum una missa, dando pro dicta missa solidos octo; presente 
Baptista quondam Urbani del Villan et Petro quondam Mathia 
della Coza de Postuncicho ambobus et <ego> presbiter Ioannes 
Leonardus de comissione partium scripsi(c).